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FRESSO Gift Box Gentleman
CHRISTMAS EDITION

Cena brutto 64,99 zł

Cena netto 52,84 zł

Numer katalogowy FR-MGB-G-CE

Opis produktu
Gift Box Gentleman Pudełko zapachowe Gift Box to idealny pomysł na zapachowy upominek. Eleganckie, świąteczne pudełko
zawiera zawieszkę oraz perfumy 50ml z tego samego zapachu. GENTLEMAN Aromatyczna mieszanka wibrujących nut
przyprawowych i ziół w postaci arystokratycznej, relaksującej lawendy, rukwi wodnej oraz egzotycznych nut drzewnych.
Słodka wanilia i ciepły charakter paczuli czyni tę ostrą kompozycję przyjemnie otulającą jak dotyk kaszmirowego garnituru.
DREWNIANA ZAWIESZKA Elegancka, drewniana zawieszka zapachowa wzbogacona w brązowy, pleciony sznurek to wyszukany
dodatek, który będzie znakomicie pasował do każdego wnętrza samochodu. Zawieszka Fresso pozytywnie Cię zaskoczy, gdyż
ma unikalną formę, a jej zapach jest trwały i genialnie skomponowany. Ze względu na naturalne pochodzenie zawieszki
nieznacznie różnią się od siebie wyglądem tworząc przy tym unikalność i wyjątkowość produktu. Sposób użycia: Wyjmij
zawieszkę z pudełka. Zdejmij folię i zamontuj zawieszkę pod lusterkiem. Uwaga! Powiesić zawieszkę swobodnie unikając
kontaktu od powierzchni delikatnych, plastiku, skóry itp.. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu
niezgodne z jego przeznaczeniem. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy natychmiast zaprzestać użytkowania
produktu. WYJĄTKOWE PERFUMY Niezwykła kompozycja zapachowa, zamknięta w szklanym flakonie perfum Fresso zachwycą
swą wyrazistą głębią. Nasadka wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość i elegancję. Perfumy Fresso dawkuj tak jak
lubisz, intensywność zapachu zależy tylko od Ciebie. W każdym momencie możesz odświeżyć i wzmocnić delikatną woń, która
na nowo wypełni Twoje auto. WYSOKA WYDAJNOŚĆ Receptury naszych zapachów są rezultatem pracy znakomitych
specjalistów, którzy wykorzystali do ich stworzenia unikalne i drogocenne składniki. Flakonik o pojemności 50 ml zadziwi Cię
swą wydajnością. Subtelny zapach, uzyskany po aplikacji 5 dawek perfum będzie utrzymywał się w Twoim samochodzie nawet
do kilku dni ! Sposób użycia: Rozpyl perfumy w odległości ok. 20cm w kierunku dywaników materiałowych, tworząc mgiełkę.
W przypadku gumowych dywaników, przetestuj perfumy na niewidocznym elemencie tapicerki, upewniając się, że nie
pozostawiają śladu. Unikać wielokrotnej aplikacji w tym samym miejscu. Kierować strumień z dala od twarzy. Nie stosować do
ciała. Rozkoszuj się długotrwałym i wyjątkowym zapachem. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu
niezgodne z jego przeznaczeniem. Produkt przechowywać w pozycji pionowej. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów
głowy natychmiast zaprzestać użytkowania produktu. Nie pozostawiać w temperaturze powyżej 75 stopni Celsjusza. Czynniki
obniżające trwałość oraz wyczuwalność zapachu: Niska temperatura (poniżej 5 stopni Celsjusza) lub skrajnie wysoka
temperatura (powyżej 30 stopni Celsjusza) Regularne zostawianie auta w pełnym słońcu Brak utrzymywania czystości w aucie
Obecność innych (również zużytych) zapachów w aucie Przyzwyczajenie do zapachu Brak okresowego czyszczenia
klimatyzacji Intensywny zapach tapicerki w aucie Zestaw zawiera: Perfumy Gentleman 50ml Zawieszkę Gentleman
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